
SÅLD

REF. ALI17952

395 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 3 Sovrum till salu i El Campello, Alicante
Spanien »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03111

3
Sovrum  

2
Badrum  

221m²
Planlösning  

975m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helt ny 3-rums villa med egen pool och fantastisk utsikt,
till salu i Busot, Alicante.

Beläget i bostadsområdet Llano de Pastores, bara 10 minuter med bil från staden
Busot, erbjuder denna fantastiska fastighet integritet, säkerhet och en bekväm
livsstil.

Fastigheten ligger på byggnadens högsta punkt och erbjuder panoramautsikt över
staden, kusten och den omgivande naturen. Det är den perfekta platsen för
sportentusiaster eftersom du här kan träna golf och ett brett utbud av fjällsporter.
Det är också ett utmärkt område för vinturism.

På en tomt på 976 m² med 3 sovrum och 3 badrum är villan modern i stil och erbjuder
alla bekvämligheter i hemmet och högkvalitativa ytbehandlingar överallt.

Denna villa är mycket bra fördelad över 1 våning. Öppet vardagsrum / kök med
porslingolv öppnar ut mot en 50 m² stor terrass och poolområdet.

Det finns tre rymliga sovrum, alla med tillgång till poolområdet. Det stora sovrummet
har också en garderob och ett eget badrum med regndusch och golvvärme. Det finns
tvättstuga och förråd.

Det utmärkta yttre utrymmet inkluderar en enhet med pergola och en 8x4m pool
omgiven av terrasser.

Ytterligare funktioner inkluderar LED-belysning, domotisk huskontroll, förinstallerad
luftkonditionering och satellit-TV.

Alla rum har stora fönster för att dra nytta av fantastisk utsikt och naturligt ljus. Ett
fantastiskt hem omgivet av berg, ren natur och sola sig.

Fastigheten är redan byggd, det finns möjlighet att fullt möbleras och inredas, enligt
köparens krav, mot en extra kostnad.

Kontakta oss idag för mer information om den här fastigheten.

lucasfox.se/go/ali17952

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Naturligt ljus, Parkering, ,
, Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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